



Tobakskollegiet A/S

Stuðiestræde 5, st.
1455 København K
CVR-nr. 39086158

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2021

Nick Frank Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tobakskollegiet A/S
Studivestryde 5, st.
1455 København K

CVR-nr.: 39086158
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Hanne Menne, formand
Hans Christian Nielsen
Hans Henrik Pedersen
Kirsten Vibeke Nielsen
Kåre Kortnum Møller Christensen

Direktion

Kirsten Vibeke Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af, at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.136 t.kr. mod et underskud på 7.161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(143.109)	(66.938)
Bruttoresultat		(143.109)	(66.938)
Personaleomkostninger	1	(25.000)	0
Driftsresultat		(168.109)	(66.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.277.398	7.126.224
Andre finansielle indtægter		0	116.636
Andre finansielle omkostninger		(12.276)	(4.622)
Resultat før skat		3.097.013	7.171.300
Skat af årets resultat	2	39.666	(10.000)
Årets resultat		3.136.679	7.161.300
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.552.061	3.000.000
Overført resultat		1.584.618	4.161.300
Resultatdisponering		3.136.679	7.161.300

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.583.226	72.305.828
Finansielle aktiver		72.583.226	72.305.828
Anlægsaktiver		72.583.226	72.305.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.675.679	3.943.541
Udskudt skat		42.666	3.000
Andre tilgodehavender		0	76.532
Tilgodehavender		4.718.345	4.023.073
Likvide beholdninger		311.500	1.168.741
Omsætningsaktiver		5.029.845	5.191.814
Aktiver		77.613.071	77.497.642

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		67.800.000	67.800.000
Overført overskud eller underskud		8.251.010	6.666.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.552.061	3.000.000
Egenkapital		77.603.071	77.466.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	31.250
Gældsforpligtelser		10.000	31.250
Passiver		77.613.071	77.497.642

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	67.800.000	6.666.392	3.000.000	77.466.392
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.584.618	1.552.061	3.136.679
Egenkapital ultimo	67.800.000	8.251.010	1.552.061	77.603.071

Antallet af aktier udgør 67.800.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 1,14 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	25.000	0
	25.000	0

Bortset fra direktøren, så har selskabets ingen ansatte. Direktionen oppebærer ikke vederlag. Lønninger og gager vedr. selskabets bestyrelse.

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(39.666)	10.000
	(39.666)	10.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
